公 告
中華民國 110 年 7 月 28 日

主旨：公告新竹市東區關埔國民小學 110學年度正式教師甄選試場。

初試試場分配表如下：

※因應「嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19，簡稱新冠肺炎）」疫情影響，各試場

將於試前當日早上進行消毒，不開放試場參觀，考試當日下午 15時 20分起，

開放應考人進入校園試場準備應試 (進校後請直接至考場應試，不得在校園逗

留) 。

新竹市關埔國民小學 敬啟

考區 試場別 類科
准考證號碼

起 末

光復高中

(300新竹

市東區光

復路二段

153號)

第 1試場 一般教師-普通教師類 A1010001 A1010020

第 2試場 一般教師-普通教師類 A1010021 A1010040

第 3試場 一般教師-普通教師類 A1010041 A1010060

第 4試場 一般教師-普通教師類 A1010061 A1010080

第 5試場 一般教師-普通教師類 A1010081 A1010100

第 6試場 一般教師-普通教師類 A1010101 A1010120

第 7試場 一般教師-普通教師類 A1010121 A1010140

第 8試場 一般教師-普通教師類 A1010141 A1010160

第 9試場 一般教師-普通教師類 A1010161 A1010180

第 10試場 一般教師-普通教師類 A1010181 A1010200

第 11試場 一般教師-普通教師類 A1010201 A1010220

第 12試場 一般教師-音樂暨表演藝術跨域專長類 B1020001 B1020020

第 13試場 一般教師-自然暨跨域專長類 C1030001 C1030020

第 14試場 一般教師-自然暨跨域專長類 C1030021 C1030040

第 15試場 一般教師-自然暨跨域專長類 C1030041 C1030052

第 16試場 一般教師-輔導專長類 F1040001 F1040020

第 17試場
一般教師-輔導專長類 F1040021

F1040032

一般教師-普通教師類 A1010221 A1010225

第 18試場 一般教師-輔導專長類 F1040033 F1040033